
Viborgs nye festival FOREVER løfter sløret for de første navne – 
legender og store live-oplevelser i vente. 

 
 
I starten af året blev det annonceret, at det historiske kaserneområde i hjertet af Viborg i juni 
2025 vil danne ramme om en ny musikfestival i Danmark.  
 
FOREVER er opstået ud fra et ønske om at hylde tidløs musik på tværs af genrer og artister, 
der over en lang karriere har sat deres præg på musiklandskabet med udødelige hits og 
vedvarende kvalitet.  
 
I dag er sløret endelig løftet for en lille håndfuld af de artister, der vil pryde den endelige 
plakat, ført an af ingen ringere end det legendariske amerikanske R&B/Funk-band Kool & The 
Gang. 
 
Med numre som ”Celebration”, ”Ladies Night” og “Get Down On It” har Kool & The Gang i 
mange år fyldt dansegulve og skabt millioner af fans verden over. De er blevet kaldt ”The 
Grooviest Band on the Planet” med en genkendelig lyd, der har bjergtaget generationer. 
 
Stifter Robert ”Kool” Bell tager sit store velspillende band med sig til Viborg, og i 2025 vil det 
være 11 år siden, at Kool & The Gang sidst spillede i Danmark. 
 
Den 19. oktober 2024 modtager Kool & The Gang den ultimative musikpris på verdensplan, 
hvor de optages i ”The Rock´n Roll Hall of Fame”, et event der live streames i Danmark på 
Disney+ 
 
Med mere end 30 millioner albums på samvittigheden, og med den karismatiske bas-virtuos 
Mark King i spidsen, er hitmagerne i engelske Level 42 også meldt klar til FOREVER. Der 
findes uden tvivl mange personer i kongeriget, som kan synge med på ”Lessons In Love” og 
”Running In The Family” og ikke kan sige sig fri for at have spillet ”luftbas” til ”Hot Water”. Et 
forrygende live band med et hav af 1. pladser på den danske hitliste i bagagen. 
 
FOREVER tilføjer endnu et millionsælgende band i form af de eksperimenterende synth/pop-
legender i The Human League. De har været en inspirationskilde for en lang række 
verdensnavne, som The Pet Shop Boys, Robbie Williams og George Michael, som bl.a. har 
indspillet cover-versioner og samples af bandet. Sange som gennembrudshittet ”Don´t You 
Want Me, ”Human”, ”Fascination” og ”Love Action” har defineret synthpop-genren, som 
mange anser The Human League stå fadder til. 
 
”I Am Not In Love”, “The Things We Do For Love”, “Dreadlock Holiday og “Good Morning Judge” 
Alle udødelige hits fra ’The Best Band in The World’, som det engelske rockband 10cc 
titulerede sig i de tidlige dage af karrieren. Med en ironisk charme, doo wop og udødeligt 
falsetto kor som ingredienser har bandet efterladt et uudsletteligt spor i musikhistorien. 
10cc fuldender de første navne på FOREVER-plakaten. 



 
 
 
Om dagens odentliggørelse udtaler Festivalchef Brian Nielsen:  
 
- Jeg har glædet mig helt enormt til at vise vores kommende gæster, hvad det er for en 
musikbegivenhed, vi har arbejdet på de sidste par år. 
Det har fra starten været en drøm for os at skabe en musikfestival dedikeret til de artister, som 
til stadighed vækker minder og glæde med massevis af hits og ikoniske albums i bagagen, og 
som til stadighed inspirerer nye generationer af musikere og publikum. Det ønske synes vi i 
den grad, at de første artister på programmet lever op til, og vi kan næsten ikke vente med at 
o>entliggøre resten af artisterne til FOREVERs fulde program, hvor der stadig venter publikum 
gedigne overraskelser. 
 
Borgmester Ulrik Wilbek ser frem til Viborgs rolle som aktiv samarbejdspartner i den nye 
festival: 
 
-Vi glæder os -l at byde alle fes-valgæsterne velkommen -l Viborg og vise vores smukke by frem. 
Med de navne, der bliver præsenteret her, er der ingen tvivl om, at vi har en fes-val af høj, høj 
kvalitet i vente, og det bliver et flot startskud -l Snaps-ng, som er vores egen faste festuge og 
kulturfes-val med over 100.000 gæster. De to fes-valer vil supplere hinanden, og vi glæder os -l at 
samarbejde med folkene bag FOREVER, som med deres øvrige fes-valer har vist høj interna-onal 
klasse. 2025 bliver virkelig et stort eventår i Viborg, siger Ulrik Wilbek, borgmester i Viborg 
Kommune. 
 
I morgen, fredag den 20. september klokken 10.00, starter salget af Early Bird-billetter. Her vil 
man kunne få fingrene i billetter til en reduceret pris på henholdsvis 995 kr. for en almindelig 
partoutbillet og 1495 kr. for en VIP-partoutbillet eksklusivt billet- og administrationsgebyrer.  
 
Efterfølgende vil prisen stige til 1295 kr. for en almindelig partoutbillet og 1995 kr. for en VIP-
partoutbillet. 
 
FOREVER finder sted den 20. til 21. juni 2025 i Viborgs gamle kaserneområde i hjertet af byen. 
 
Billetter vil blive solgt via unitedtickets.dk og forever.dk   

https://www.unitedtickets.dk/
https://forever.dk/

